

**Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 0050.130.2011 Burmistrza Tłuszcza z dnia 5 września 2011r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2011r.**

Załącznik nr 1:

Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetowych:

1. W rozdz. 85205 zwiększa się plan dochodów budżetowych w § 2020 o kwotę 15 000,00 zł w związku z otrzymaniem dotacji celowej na utworzenie zespołu interdyscyplinarnego zgodnie z ustawą z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie. Projekt pod nazwą „Lepsze Jutro” realizowany jest w ramach Programu Ośłonowego „Wspieranie jednostek Samorządu Terytorialnego w Tworzeniu Systemu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie” zgodnie z Porozumieniem Nr DPS/VII/3/2011 zawartym między Ministerstwem Pracy i Polityki Społecznej a Gminą Tłuszcz.
2. W rozdz. 85213 zwiększa się plan dochodów w § 2010 o kwotę 2 700,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego 135/2011 z dnia 31.08.2011r. zwiększającą plan dochodów w związku z niedoborem środków finansowych na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne.
3. W rozdz. 85228 zwiększa się plan dochodów w § 2010 o kwotę 1 800,00 zł na specjalistyczne usługi opiekuńcze zgodnie z pismem z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Wydział Polityki Społecznej z dnia 26.07.2011r.
4. W rozdz. 85295 zwiększa się plan dochodów w § 2030 o kwotę 28 000,00 zł na realizację programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego 98/2011 z dnia 28.07.2011r.

Załącznik nr 2:

Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetowych:

1. W rozdz. 60016 przenosi się kwotę 10 000,00 zł z § 4170 na § 4300 w celu zabezpieczenia brakujących środków na zakup usług pozostałych związanych z drogownictwem gminnym.
2. W rozdz. 75023 przenosi się kwotę 5 745,00 zł z § 4040 na § 4410 w celu zabezpieczenia brakujących środków na podróże służbowe krajowe pracowników Urzędu.
3. W rozdz. 75412 przenosi się kwotę 20 000,00 zł z § 4300 na § 4210 -18 500,00 zł oraz na § 4360 -1 500,00 zł w celu uzupełnienia brakujących środków na zakup materiałów i wyposażenia oraz na opłaty za telefony komórkowe w Ochotniczych Strażach Pożarnych.
4. Przenosi się 500,00 zł z rezerwy ogólnej -75818 § 4810 na zasiłki celowe wypłacane przez OPS - 85214 § 3110.
5. w rozdz. 80101 dokonuje się następujących przeniesień:
 - Szkoła Podstawowa w Tłuszczu - zmniejsza się plan wydatków w § 4170 o kwotę 10 000,00
- zwiększa się plan wydatków w § 4300 o kwotę 10 000,00
 - Szkoła Podstawowa w Miąsach - zmniejsza się plan wydatków w § 4270 o kwotę 2 000,00
- zwiększa się plan wydatków w § 4300 o kwotę 5 000,00
 - Szkoła Podstawowa w Strykach - zmniejsza się plan wydatków w § 4270 o kwotę 4 000,00
- zwiększa się plan wydatków w § 4300 o kwotę 5 500,00

6. w rozdz. 80104 dokonuje się następujących przeniesień:
- Przedszkole Samorządowe w Tłuszczu - zmniejsza się plan wydatków w § 4210 - 2 000,00
 - zmniejsza się plan wydatków w § 4270 - 3 530,00
 - zwiększa się plan wydatków w § 4300 - 5 530,00
7. w rozdz. 80110 dokonuje się następujących przeniesień:
- w Gimnazjum w Miąsem zmniejsza się plan wydatków w § 4270 o kwotę 3 000,00
 - w Gimnazjum w Strykach zmniejsza się plan wydatków w § 4270 o kwotę 1 500,00
8. w rozdz. 80113 § 4300 dokonuje się następujących przeniesień:
- ZOPO – zwiększenie planu wydatków o kwotę 9 000,00
 - ZS w Strykach – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 6 000,00
 - ZS w Miąsem - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 3 000,00
9. w rozdz. 85205 wprowadza się następujący plan wydatków w związku z utworzeniem zespołu interdyscyplinarnego zgodnie z ustawą z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie. Projekt pod nazwą „Lepsze Jutro” realizowany jest w ramach Programu Ochronowego „Wspieranie jednostek Samorządu Terytorialnego w Tworzeniu Systemu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie” zgodnie z Porozumieniem Nr DPS/VII/3/2011 zawartym między Ministerstwem Pracy i Polityki Społecznej a Gminą Tłuszcz.
- § 4010 – 1 274,01
 - § 4110 - 194,79
 - § 4120 – 31,20
 - § 4170 – 12 500,00
 - § 4210 – 600,00
 - § 4300 – 4150,00
- Wartość projektu wynosi 18 750,00 zł w tym 3 750,00 zł środki własne.
10. w rozdz. 85213 § 4130 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 700,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego 135/2011 z dnia 31.08.2011r. w związku z niedoborem środków finansowych na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne.
11. zmniejsza się plan wydatków w rozdz. 85219 § 4300 o kwotę 3 750,00 zł w celu zabezpieczenia środków na udział własnych do projektu realizowanego w ramach Programu Ochronowego „Wspieranie JST w Tworzeniu Systemu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie” zgodnie z Porozumieniem nr DPS/VII/3/2011.
12. zwiększa się plan wydatków w rozdz. 85228 § 4170 o kwotę 1 800,00 zł na specjalistyczne usługi opiekuńcze zgodnie z pismem z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Wydział Polityki Społecznej z dnia 26.07.2011r.
13. zwiększa się plan wydatków w rozdz. 85295 § 3110 – 20 000,00 zł oraz § 4210 – 8 000,00 zł na realizację programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego 98/2011 z dnia 28.07.2011r.
14. w rozdz. 85395 dokonuje się następujących przeniesień:
- w projekcie pn. „Ekonomia Społeczna w działaniu” współfinansowanym ze środków UE dokonuje się przeniesień między paragrafami:
 - zmniejsza się plan wydatków w § 4117 – 2506,57 zł
 - zmniejsza się plan wydatków w § 4119 – 442,34 zł
 - zmniejsza się plan wydatków w § 4127 – 527,00 zł
 - zmniejsza się plan wydatków w § 4129 – 93,00 zł
 - zmniejsza się plan wydatków w § 4177 – 11050,00 zł

- zmniejsza się plan wydatków w § 4179 – 1950,00 zł
- zmniejsza się plan wydatków w § 4217 – 11900,00 zł
- zmniejsza się plan wydatków w § 4219 – 2100,00 zł
- zmniejsza się plan wydatków w § 4307 – 26350,00 zł
- zmniejsza się plan wydatków w § 4309 – 4650,00 zł
- zwiększa się plan wydatków w § 4227 – 52333,57 zł
- zwiększa się plan wydatków w § 4229 – 9235,34 zł

15. w rozdz. 90003 zmniejsza się plan wydatków w § 4300 o kwotę 23 000,00 zł w celu uzupełnienia brakujących środków w rozdz. 90015 § 4300 – 20 000,00 zł oraz w rozdz. 90095 § 4210 – 3 000,00 zł.